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Inf or masjon om mul ig f or ur enset gr unn - ved
Øst ensjøveien
Pl an- og bygningset at en (PBE) viser t i l innsendt søknad om r am met i l l at el se dat er t

10.07.2020.

Vi gjør nå en t idl igavkl ar ing hvor v i har m ist anke om f or ur ensning i gr unnen. Vi har ikke

vur der t andr e f or hol d i saken.

Byggesaken er ikke f or del t t i l saksbehandler . Når saksbehandler en har gåt t gjennom

søknaden, kan det vise seg at vi t r enger yt t er l iger e oppl ysninger . Der e vi l da f å et nyt t

br ev om det t e.

Før vi kan gi t i l l at el se t i l å st ar t e ar beidene, m å der e avkl ar e hvor dan der e skal håndt er e

event uel l gr unnf or ur ensning på eiendom men.

Rammet i l l at el se kan gis f ør t i l t akspl anen er sendt inn og behandl et .

Dere må sende oss en t il t aksplan
Det er mist anke om for ur ensning i grunnen på eiendommen. Eiendommen l igger innenfor Oslo

kommunes akt somhetsområde for forur enset gr unn. Her er det stor sannsynl ighet for

forurensning i grunnen på gr unn av histor isk el ler nåværende sent r ums- el ler indust r iakt ivit et .

Grunnen må under søkes, og dere må sende oss en t il t aksplan som svar er på al le punkt ene i

Plan- og bygningsetaten

RUTER AS

v/ Ander s Dynge

Post boks 1030 Sent r um

0104 OSLO

Deres ref .: Vår r ef. (saksnr .): Saksbehandler : Dat o: 20.07.2020
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Oppgis al l t id ved
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Solveig Labowsky Berg
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forurensningsforskriftens kapittel 2, § 2-6. Tiltaksplanen må være godkjent av oss før vi kan gi 

igangsettingstillatelse. 

Tiltaksplanen skal sikre at forurensning ikke spres med 

anleggsvann 

Dere må hindre at terrenginngrepet fører til forurensningsspredning via vann. Tiltaksplanen må 

derfor inneholde informasjon om: 

 Hvordan dere skal hindre at forurensede masser kommer i kontakt med vann 

 Hvordan dere skal håndtere eventuelt vann i byggegropa 

 Hvor eventuelt forurenset anleggsvann skal leveres 

Anbefaling om gjenbruk av gravemasser i tiltaket 

For å redusere tiltakets utslipp av klimagasser og lokal forurensning, oppfordrer vi dere å 

vurdere om overskuddsmasser fra tiltaket kan gjenbrukes i tiltaket.  

Akseptkriteriene i Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009 for arealbruken gitt i 

reguleringsplanen for tiltaksområdet er styrende for om gjenbruket er lovlig. Ta kontakt med 

oss, dersom dere har spørsmål om gjenbruk av gravemasser. 

Har dere spørsmål? 

Dere finner mer informasjon på våre nettsider under «Skal du bygge, rive eller endre?» og 

«Veiledere». Kart over aktsomhetsområdet for forurenset grunn, og over registrerte funn av 

forurenset grunn, finner dere under temadata for forurensning i Oslo kommunes kartbank som 

finnes på kommunens nettsider om «Natur, kultur og fritid».           

Har dere flere spørsmål om forurenset grunn, kan dere ta kontakt med enhet for avfall, vei, vann 

og refusjon via kommunens sentralbord på tlf. 21 80 21 80. 

Dere kan følge saken på våre nettsider under saksinnsyn. Når dere får tildelt en ny 

saksbehandler, kan dere se det der. http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/main.asp 

Dere kan sende inn tilleggsdokumentasjon raskt og sikkert via Saksinnsyn 

http://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/brevinn.asp?BID=BS06&caseno=202007916 
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Vi gjør oppmerksom på at den videre saksbehandlingen kan vise at det er behov for 

ytterligere dokumentasjon. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Solveig Labowsky Berg - saksbehandler 

Rune Grumstad - for enhetsleder Pål Granberg 

Teknisk fagavdeling 

Enhet for avfall, vei, vann og refusjon 

 

 

Kopi til: 

MULTICONSULT NORGE AS, Postboks 265 Skøyen, 0213 OSLO    
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